UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ

XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH

NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG

Số:          /QĐ-DANNGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày       tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban điều hành

Dự án Nâng cấp, mở rộng Quốc lộ 26B, tỉnh Khánh Hoà

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Đầu tư công số 58/2024/QH15 ngày 29/11/2024;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Văn bản hợp nhất Luật Xây dựng số 02/VBHN-VPQH ngày 15 tháng

7 năm 2020;

Nghị quyết số 55/2022/QH15 ngày 16/6/2022 của Quốc hội về thí điểm một

số cơ chế, chính sách đặc thù phát triển tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về

việc Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và

bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2024 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật xây dựng về

Quản lý hoạt động xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ quy

định sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà

nước của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Nghị quyết số 45/NQ-HĐND ngày 12/7/2024 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về chủ trương đầu tư dự án Nâng cấp, mở rộng Quốc lộ 26B,

tỉnh Khánh Hoà;

Căn cứ Công văn số 9086/QĐ-UBND ngày 15/8/2024 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc giao chủ đầu tư thực hiện các dự án hạ tầng giao thông theo

nghị quyết của HĐND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1874/QĐ-UBND ngày 27 tháng 6 năm 2025 của UBND

tỉnh Khánh Hòa về việc Sáp nhập Ban Quản lý dự án các công trình xây dựng

Diên Khánh, Ban Quản lý dự án các công trình xây dựng Khánh Vĩnh, Ban Quản

lý dự án các công trình xây dựng Khánh Sơn, Ban Quản lý dự án các công trình

xây dựng Cam Lâm, Ban Quản lý dự án các công trình xây dựng Cam Ranh vào

2

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Giao thông

tỉnh Khánh Hòa và kiện toàn tổ chức;

Căn cứ Quyết định số 1700/QĐ-DANNGT ngày 16/7/2025 của Ban QLDA

đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Giao thông tỉnh Khánh Hòa về

việc ban hành Quy chế về quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Giám đốc quản lý dự

án và Ban điều hành dự án đối với các dự án do Ban làm chủ đầu tư;

Căn cứ yêu cầu công tác của Ban QLDA đầu tư xây các công trình Nông

nghiệp và Giao thông về triển khai Dự án Nâng cấp, mở rộng Quốc lộ 26B, tỉnh

Khánh Hoà và xét năng lực cán bộ;

Theo đề nghị của Phó Chánh văn phòng, phụ trách Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban điều hành Dự án Nâng cấp, mở rộng Quốc lộ 26B,

tỉnh Khánh Hoà (gọi tắt là Ban điều hành Dự án Quốc lộ 26B), gồm các ông (bà)

có tên sau:

(Theo danh sách nhân sự đính kèm).

Điều 2. Ban điều hành Dự án Quốc lộ 26B có cơ cấu tổ chức, nhiệm vụ, chế

độ làm việc và chế độ đãi ngộ như sau:

1. Cơ cấu tổ chức Ban điều hành Dự án Quốc lộ 26B gồm: Giám đốc quản lý

dự án, Tổ Quản lý dự án, Tổ Kế hoạch - Thẩm định và viên chức, người lao động

của các phòng chuyên môn trực thuộc Ban.

- Giao ông Phạm Văn Hoà – Phó giám đốc Ban làm Giám đốc quản lý dự

án, chịu trách nhiệm toàn diện trước pháp luật và Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây

dựng các công trình Nông nghiệp và Giao thông tỉnh Khánh Hòa trong quá trình

quản lý, thực hiện dự án, đảm bảo tuân thủ quy định của pháp luật về đầu tư công,

pháp luật về xây dựng, pháp luật về đấu thầu và các quy định pháp luật khác có

liên quan.

- Giám đốc quản lý dự án chịu trách nhiệm phân công cụ thể đối với thành

viên Ban điều hành dự án. Trong quá trình triển khai thực hiện dự án, nhân sự có

thể thay đổi, bổ sung cho phù hợp với yêu cầu công việc, Giám đốc quản lý dự án

báo cáo Giám đốc Ban xem xét, quyết định.

2. Nhiệm vụ: Ban điều hành Dự án Quốc lộ 26B và Giám đốc quản lý dự án

thực hiện các nhiệm vụ theo Quyết định số 1700/QĐ-DANNGT ngày 16/7/2025

của Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Giao thông tỉnh

Khánh Hòa về việc ban hành Quy chế về quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Giám

đốc quản lý dự án và Ban điều hành dự án đối với các dự án do Ban làm chủ đầu

tư.

3. Chế độ làm việc: Ban điều hành Dự án Quốc lộ 26B làm việc theo chế độ

kiêm nhiệm và theo nguyên tắc tập trung thống nhất. Ban điều hành dự án tự giải

thể sau khi Dự án Nâng cấp, mở rộng Quốc lộ 26B, tỉnh Khánh Hoà được cấp có

thẩm quyền phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành.

3

4. Chế độ đãi ngộ của Ban điều hành Dự án Quốc lộ 26B: Thực hiện theo

Quy chế Chi tiêu nội bộ và Quy chế Phân phối thu nhập tăng thêm của Ban QLDA

đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Giao thông tỉnh Khánh Hòa (được

ban hành hàng năm).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế Quyết

định số 667/QĐ-DANNGT ngày 24/4/2025 của Ban QLDA đầu tư xây dựng các

công trình Nông nghiệp và Giao thông tỉnh Khánh Hoà.

Điều 4. Phó Giám đốc, Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Ban, Ban điều

hành Dự án Quốc lộ 26B, cá nhân có tên tại Điều 1 và các đơn vị có liên quan căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điểu 4;  (VBĐT)

- Các Phó giám đốc;

- Các phòng trực thuộc Ban;

- Ban điều hành dự án;

- Lưu: VT, Quảng.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tài

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ

XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH

NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH BAN ĐIỀU HÀNH

 DỰ ÁN NÂNG CẤP, MỞ RỘNG QUỐC LỘ 26B, TỈNH KHÁNH HOÀ
(Đính kèm Quyết định số          /QĐ-DANNGT ngày     /7/2025 của Ban QLDA

đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Giao thông tỉnh Khánh Hòa)

TT Họ và tên Chức vụ hiện tại Nhiệm vụ tại Ban

điều hành (BĐH)

1 Phạm Văn Hoà Phó giám đốc Giám đốc quản lý

dự án

2 Nguyễn Ngọc Tiến Chuyên viên phòng

QLDA Giao thông 2

Tổ trưởng Tổ quản

lý dự án (QLDA)

3 Hoàng Thị Bích Lân Phó trưởng phòng, phụ

trách phòng Kỹ thuật -

Thẩm định

Tổ trưởng Tổ Kế

hoạch - Thẩm định

(KH-TĐ)

4 Lê Đức Duy Phó trưởng phòng, phụ

trách phòng QLDA Giao

thông 1

Tổ phó Tổ QLDA

5 Nguyễn Phương Nga Chuyên viên phòng Kỹ

thuật thẩm định

Tổ phó Tổ KH-TĐ

6 Lê Công Điệp Nhân viên phòng QLDA

Giao thông 1

Thành viên BĐH

7 Lê Khánh Duy Nhân viên phòng QLDA

Giao thông 1

Thành viên BĐH

8 Nguyễn Nhật Vinh Nhân viên phòng QLDA

Giao thông 1

Thành viên BĐH

9 Lê Anh Duy Nhân viên phòng QLDA

Giao thông 2

Thành viên BĐH

10 Lê Tuấn Anh Chuyên viên phòng

QLDA Giao thông 2

Thành viên BĐH

11 Nguyễn Hải Đăng Nhân viên phòng QLDA

Khu vực 2

Thành viên BĐH

12 Quách Mạnh Hoàng Nhân viên phòng Kỹ

thuật thẩm định

Thành viên BĐH

13 Nguyễn Quốc Huy Nhân viên phòng Kỹ

thuật thẩm định

Thành viên BĐH

5

14 Nguyễn Thị Lệ Hằng Chuyên viên phòng Kỹ

thuật thẩm định

Thành viên BĐH

15 Trương Thục Ngọc Vy Phó trưởng phòng TC-

KH

Thành viên BĐH

16 Lê Thuỷ Trúc Nhân viên phòng TC-KH Thành viên BĐH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T14:24:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Đặng Hữu Tài<dhtai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T17:27:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T17:27:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T17:27:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T17:27:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!